[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2018 г.

	№
	129

Об отмене режима функционирования городского

Звена ТП РСЧС «Повышенная готовность»
В связи с повышением температуры наружного воздуха, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить c 16.02.2018г. режим функционирования «Повышенная готовность» введенный постановлением администрации г. Канска Красноярского края от 19.01.2018 № 19 «О введении режима функционирования городского звена ТП РСЧС «Повышенная готовность».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Канска

                                    Н.Н. Качан